
　　　更新日：平成28年7月吉日

日頃のご愛顧心より感謝いたします。

ILAND13カタログP.236掲載のカラクリートについて、平成28年7月より標準色が変更となりました。

以下に従来のカラクリート標準色（平成28年6月まで）、今後のカラクリート標準色（平成28年7月より）を

ご案内いたします。

ご選定の際は、今後のカラクリート標準色をご確認いただき選定していただきますようお願いいたします。

また一部の商品については今後受注生産色となりますので、選定の際は早めのご確認をしていただき

ますようお願いいたします。

ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございません。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

仕様変更のお知らせ

カラクリート標準色変更のお知らせ


